- 1 -

武医委〔2020〕37 号

关于印发 2020 年度
党建工作目标管理考核办法的通知

院属各党支部：

现将《2020 年度党建工作目标管理考核办法》。现印发给

你们，请遵照执行。

中共常州市武进人民医院委员会

2020 年 11 月 20 日

常州市武进人民医院党委办公室 2020 年 11 月 20 日印发

- 2 -

2020 年度党建工作目标管理考核办法

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想以及

党的十九大精神和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，认

真落实中央和省市区委系列部署要求，全面推进医院党的建设高

质量发展，经研究，制定 2020 年度党建工作目标管理考核办法。

一、考核对象

各院属党支部

二、考核内容

考核主要围绕落实党建工作责任、推进思想理论武装、夯实

党建基础、加强作风建设、加强廉洁履职、加强精神文明建设、

创新创优工作等七个方面，进行百分制考核。量化考评标准见

《2020 年度党建工作责任及目标管理考核评价表》。

三、考核办法

党建工作考核由院党委统一组织实施。采取季度考核与年终

考核相结合、支部自查与集中考评相结合的方式进行。

1.季度考核。院党委根据各院属党支部完成每季度党建工作

任务、参加院党委组织的活动、加强支部党的建设、履行党建责

任等方式进行每季度考核。

2.年终考核。原则上安排 12 月份进行。先由各支部开展自

查，根据考核细则逐条对照，写明存在问题与不足并形成自评分。

自查评分表要形成书面材料报院党委，作为年终考核的重要依据。

再由院党委安排考核小组采取听取汇报、查看台账等方式进行考

核。

- 3 -

3.综合评定。院党委根据季度考核（占 40%）、年终考核（占

60%）情况综合评定，得出各支部党建工作考核得分。

4.结果运用。党建工作考核结果作为各党支部评先评优主要

依据。

四、相关要求

1.各院属党支部要以党建工作考核为导向，以改进工作、促

进发展为目标，围绕“服务中心、建设队伍”这一核心任务来推

进党建工作，落实党建责任。要注重在落实党建目标任务中发现

问题、解决问题，更好地推进中心工作，切实提高党建科学化水

平。

2.离退休支部党建工作考核参考“2020 年度离退休干部党

建工作考核细则”和“离退休干部党组织“标准+示范”建设考

核细则”。

附件：2020 年度党建工作责任及目标管理考核评价表